
DAGLIGDAGEN I KLUBBEN - PRAKTISK INFO.  

 

Klubben; 

Klubben er for 3-6 klasse. 

Børn der går i 3 klasse er stadig SFO barn, med de dertil gældende regler, såsom kontrolleret pasning, pris 

og mulighed for at få barnet passet i den fælles feriepasning m.m.  

Fra 4. Klasse og opefter er man klubbarn. Det vil sige, at der ikke er kontrolleret pasning, barnet skal selv 

have styr på ’’gå hjem tider’’ og sport m.m.  Barnet kan ikke blive passet i den fællesferiepasning. Det bliver 

billigere for hvert år de går i klubben. Der er søskenderabat. Prisen kan ses her; 

https://silkeborg.dk/Borger/Boern-skole-og-familie/Dagpleje-vuggestue-og-boernehave/Betaling-og-tilskud-

i-dagtilbud 

 

Kontakt 

Da vi vil bruge mest mulig tid på vores kerneopgave, har vi telefontid som følgende i Klubben fra 15 - 16.30, 

fredag til kl. 16. Ring kun hvis det er vigtigt. Mobil nr. 51331705 

 

Forskellige moduler/lille modul 

Fra 4 klasse kan man vælge mellem morgenmodul, eftermiddagsmodul eller lille modul.  

 Morgenmodulet er fra 6.30-7.50 foregår i Spiren  

 Eftermiddagsmoduler er fra skolen er slut til 16.30, er der brug for - til kl. 17 er det i Spiren. Fredag 

til kl. 16.  

 Lille modul er maks. 5 valgfrie timer om ugen, man kan ikke spare timer op. Man må deltage i 

Klubafterne. Der er ingen feriepasning til barnet når skolen er lukket, så har man brug for det skal 

barnet meldes op på eftermiddagsmodulet. 

 Klubafterne er fra 16.30 - 19/19.30/- eller 20, så vær opmærksom på det i indbydelsen. 

 

Goddag og farvel  

Vi forventer at alle børn siger goddag og farvel til en voksen hver dag og krydser sig ind/ud på komme gå 

skærmen.  

Da der er kontrolleret pasning på 3 klasse, SKAL I huske at melde dem fra i komme/gå, både ved sygdom, 

ferie og hvis de går hjem efter skole. Hvis I ikke gør det, skal vi ringe til jer.  

 

 

 

https://silkeborg.dk/Borger/Boern-skole-og-familie/Dagpleje-vuggestue-og-boernehave/Betaling-og-tilskud-i-dagtilbud
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Legeaftaler 

Der kan laves legeaftaler fra kl. 15 fra klubbens mobil, men vi opfordrer til, at de får lavet dem hjemmefra 

dagen før. Det giver børnene ro til at fokusere på legen, da de ikke skal bruge en masse energi på at finde en 

legeaftale.  

 

Beskeder  

Forældrene kan sende beskeder til vores mobil, hvis der er en ændring på dagen, inden kl. 12. Derefter kan 

det ikke forvente, at vi ser en ’’her og nu’’ besked, da vi har travlt med at være sammen med jeres børn.  

 

Portræt billeder på komme/gå 

Billedet der vises af jeres barn på komme/gå skal været et portræt billede, da det er et arbejdsredskab til 

pædagogerne og vikarerne i fritidsdelen.  

 

Feriepasning 

For 3 klasse vil der være mulighed for at komme i den fællesferiepasning; De 3 dage op til påsken, dagen 

efter Kristi himmelfartsferien, uge 28, 29, 30 og mellem jul og nytår. Den fællesferiepasning vil gå på skift 

mellem, Vester, Virklund og Frisholm SFO.  

4-6 klasse tilbydes ikke pasning i de fællesferiepasnings dage/uger. (se ovenover) Har de stort modul kan de 

komme i de andre dage/uger når skolen har lukket. Pasninger her vil foregå enten i Spiren eller Klubben.  

Dette vil fremgå af ferietilmeldingen.  

 

Vi sender børn  

Vi sender jeres børn til bus og fritidsaktivitet, hvis der er brug for det, men vi forventer, at de selv er med til 

at huske det og kan klokken. Mind dem gerne om det om morgenen.  

Vi kalder når klokken er hel hver time, det er så op til børne selv at gå. 

Vi sender IKKE børn ud til jer, når I er på skolen, I skal selv hente dem.  

 

Klubaften   

Vi afholder løbende klubaftener, enten for alle der er tilmeldt klubben, eller kun for selve klubbørnene (4-

6kl) Vi sender indbydelse ud på Aula og her er det vigtig, at huske sidste tilmelding, da det ikke er muligt at 

melde til derefter, da vi køber ind efter de børn der er tilmeldt. 

 

 

 



Mad: 

Vi tilbyder hver dag lidt mad at spise - alt fra varm mad, frugt, kiks og bål mad m.m. Dette er ikke en 

erstatning for børns madpakker.  

Har dit barn et særligt behov for hvad de kan spise, vil I blive bedt om at hjælpe med til, at der er mad vi kan 

tilbyde dem. 

 

Glemt tøj: 

Klubben har 2 grønne kasser lige inde for døren, hvor glemt tøj og ejendele bliver lagt i. Tøjet bliver fjernet 

til efterårsferien, jul, påskeferien og sommerferien. Husk at kigge efter, hvis jeres barn mangler noget.   

 

Brug af mobil, Computer og smart watch. 

Der må kunne spille aldresvarende spil i klubben, ved misbrug af dette må barnet ikke bruge sin 

computer/mobil i en uge.   

Det er ikke tilladt at bruge chat, filme og tage billede.  

3 kl. skal som udgangspunkt have mobilerne i tasken og kan derfor ikke kontaktes via denne. Ved spilledage 

må de bruge Chromebooken og mobil til at spille på. Smart watch:  

Smart watch må kun bruges til at se hvad klokken er og sætte en alarm hvis barnet selv skal cykle hjem før 

kl. 15. Det er ikke tilladt at ringe/ sms/filme/optage eller tage billeder. 

For klubbørnene, 4-6 klasse, vil der blive gradueret på, hvor meget de må have deres mobiler. 

 

Aktiviteter 

Klubben har mange forskellige ting der kan laves, både af kreative ting som glasovn, smykker, sæbe, 

malerier m.m. men også mooncar, stylter, atv, fjernstyret biler, pool, bordtennis, Wii, ps4. spil, Lego og 

meget mere. 

 

Mdr. Børn/børnemøder 

Den sidste onsdag i hver mdr. fejrer vi de børn, der har haft fødselsdag i den gældende mdr. Vi synger, spiser 

kage og hygger. 

Vi holder samtidig et børnemøde, hvor børnene kan komme med forslag til, hvad der skal ske i klubben eller 

nyt der skal købes. Dette er børnenes klub, og de har en stor medbestemmelse på aktiviteterne.  

 

Velkommen  

I er altid velkommen til at komme og få en snak med os. Vi lægger stort vægt på den gode dialog, -at det er 

vejen frem for et godt og konstruktivt samarbejde om jeres børn.  


